



ORIENTAL FINE ARTS ACADEMY OF LONDON (OFAAL) UK 2021 September Examinations

1. OFAAL 2021 September Face to Face examination Application for **London Wembley, New Malden, Newport, Cardiff, and Glasgow** are open now. The closing date for receiving application is 24th August 2021.
2. If the candidates want to sit for the theory and practical examinations in two different seasons (September or April) must apply again and pay the full fee.
3. Theory Examination will be held on 25th September 2021 for all centers.
4. Practical Examination for:
 - New Malden: Sunday 19th September 2021
 - Wembley: Saturday 25th September 2021
 - Newport: Saturday 23rd October 2021
 - Glasgow: Saturday 30th October 2021
 - Cardiff: Saturday 6th November 2021
5. **If the situation worsens, All examinations will be conducted on line.**
6. Please make sure you are free on these dates and any other activities (School or outside) are not falling these days as you will **not be allowed to postpone or cancel your examinations.**

1. OFAAL 2021 செப்டெம்பர் பரீட்சைக்கான விண்ணப்பங்கள் தற்பொழுது கோரப்படுகின்றன. விண்ணப்ப முடிவு திததி 24 ஆகஸ்ட் 2021 ஆகும்.
2. பரீட்சார்த்திகள் **ஒரே கட்டணத்தில்** அறிமுறை, செயல்முறைப் பரீட்சைகளை பிரித்து வேவ்வேறு காலங்களில் தோற்ற அனுமதிக்கப்படமாட்டார்கள்.
3. அறிமுறைப் பரீட்சைகள் யாவும் எல்லா நிலையங்களிலும் 25-09-2021 அன்று நடைபெறும்.
4. செயல்முறைப் பரீட்சைகள் யாவும்
 - New Malden: Sunday 19th September 2021
 - Wembley: Saturday 25th September 2021
 - Newport: Saturday 23rd October 2021
 - Glasgow: Saturday 30th October 2021
 - Cardiff: Saturday 6th November 2021
5. தற்போதைய நிலமை மோசமடைந்தால், இணையவழி மூலமாக பரீட்சைகள் நடத்தப்படும்.
6. விண்ணப்பிக்க முன்பு, மேலே உள்ள திகதிகளில் நீங்கள் வேறு ஒரு நிகழ்ச்சிகளிலும் (பாடசாலை அல்லது பிரத்தியேக வைபவங்கள்) ஈடுபாடு இல்லாமல் உள்ளீர்களா என உறுதிசெய்யவும். **எக்காரணம் கொண்டும் பரீட்சையை பின்போடவோ பரீட்சைக் கட்டணத்தை மீளப் பெறவோ இயலாது.**



ORIENTAL FINE ARTS ACADEMY OF LONDON (OFAAL) Germany 2021 September Examinations

1. OFAAL 2021 செப்டம்பர் பரீட்சைக்கான விண்ணப்பங்கள் தற்பொழுது கோரப்படுகின்றன. விண்ணப்ப முடிவுத் திகதி 24 ஆகஸ்ட் 2021 ஆகும்.
2. அறிமுறைப் பரீட்சைகள் யாவும் எல்லா நிலையங்களிலும் நேருக்கு நேர் 25-09-2021 அன்று நடைபெறும்.
3. Germany க்கான செயல்முறைப் பரீட்சைகள் யாவும் இணையத்தளம் வாயிலான ஆக்டோபர் 2^{ம்}, 3^{ம்} திகதிகளில் நடைபெறும்.
(தரம் 1-4 2^{ம்} திகதி, தரம் 5-8 3^{ம்} திகதி)
4. தற்போதைய நிலமை மேம்பட்டால், செயல்முறைப் பரீட்சைகள் நேருக்கு நேர் குறிப்பிட்ட நிலையங்களில் நடாத்தப்படும். அதற்குரிய திததிகள் பின் அறியத்தரப்படும். அவ்வாறு நடைபெறின் பரீட்சைக்கட்டணத்ததுடன் பிரயாணக் கட்டணமும் செலுத்தப்படல் வேண்டும்.
5. விண்ணப்பிக்க முன்பு, மேலே உள்ள திகதிகளில் நீங்கள் வேறு ஒரு நிகழ்ச்சிகளிலும் (பாடசாலை அல்லது பிரத்தியேக வைபவங்கள்) ஈடுபாடு இல்லாமல் உள்ளீர்களா என உறுதிசெய்யவும். எக்காரணம் கொண்டும் பரீட்சையை பின்போடவோ பரீட்சைக் கட்டணத்தை மீளப் பெறவோ இயலாது.

1. OFAAL 2021 September examination Applications for Germany are open now. The closing date for receiving application is 24th August 2021.
2. Theory Examination will be held **Face to Face** on Saturday 25th September 2021 for all centers.
3. Practical Examination will be held **online** on 2nd and 3rd of October.
(Grades 1-4 on Saturday 2nd and Grades 5-8 on Sunday 3rd)
4. If the situation improves, All examinations will be conducted Face to Face with limited centers. **In that case you must pay the travelling fees as usual.**
5. Please make sure you are free on these dates and any other activities (School or outside) are not falling these days as you will **not be allowed to postpone or cancel your examinations.**